
                                                                                                                                56635Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 21 agosto 2024, 
n. 327
Reg. (UE) n.2021/2115, art. 58 comma 1 lettera a) - Intervento “Ristrutturazione e riconversione vigneti” 
- D.M. 16 dicembre 2022 n. 646643 e ss.mm..ii. Disposizioni regionali di attuazione a valere sulle risorse 
finanziarie afferenti alla campagna 2023/2024 approvate con Determinazione n. 155/DIR/2023/00098 e 
modificate con Determinazione n. 155/DIR/2023/00110. Aggiornamento della graduatoria regionale di 
ammissibilità approvato con Determinazione n. 155/DIR/2024/00294.
Ammissione a finanziamento.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;
VISTI gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;
VISTO il D.Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” integrato con le modifiche introdotte 
dal D.Lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 
2016/679 (GPDR), in particolare l’art. 18 in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti 
pubblici; 
VISTI gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al d.lgs n. 82/2005, come modificato 
dal D.Lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1974 del 7 dicembre 2020 “Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.14 
del 26.01.2021 recante approvazione del nuovo Modello Organizzativo regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce 
quello precedentemente adottato con D.G.R. n.1518/2015 pur mantenendone i principi e criteri ispiratori, 
ed il conseguente Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 gennaio 2021 recante adozione 
dell’Atto di alta organizzazione connesso al suddetto Modello Organizzativo “MAIA 2.0”, aggiornato con le 
modifiche ed integrazioni introdotte dai Decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 45 del 10.2.2021, n. 
262 del 10.8.2021, n. 327 del 17.9.2021, n. 380 del 15.9.2022, n. 434 del 25.10.2022 e n. 104 del 17.3.2023 e 
tiene conto altresì del contenuto della deliberazione della Giunta Regionale n. 1093 del 31.7.2023;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15 settembre 2021, recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 938 del 3 luglio 2023, recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati;
DATO ATTO che si è proceduto alla compilazione on line della Scheda Valutazione impatto di genere prevista 
per i provvedimenti a contenuto specifico, conservata agli atti dell’ufficio;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 
22 gennaio 2021 n. 22” che conferisce al Dott. Luigi Trotta l’incarico di direzione della Sezione Competitività 
delle Filiere Agroalimentari;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2023/00098 del 21/03/2023, pubblicata nel BURP n.27 suppl. del 
23/03/2023, con la quale sono state approvate, con riferimento alle risorse finanziarie assegnate con Decreto 
dipartimentale MASAF n. 023313 del 18/01/2023 per la campagna 2023/2024 e ai sensi delle Istruzioni 
Operative OP AGEA n. 11 del 08/02/2023, le disposizioni regionali per la presentazione delle domande di 
sostegno in attuazione del Reg. (UE) n.2021/2115, art. 58 comma 1 lettera a) e del D.M. 16 dicembre 2022 n. 



56636                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024

646643, relative all’intervento “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti”;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2023/00110 del 31/03/2023, pubblicata nel BURP n.33 del 06/04/2023, 
con la quale sono state modificate le disposizioni regionali per la presentazione delle domande di sostegno 
relative all’intervento “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti” - campagna 2023/2024 approvate con 
Determinazione n.155/DIR/2023/00098 del 21/03/2023;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2024/00294 del 05/08/2024, pubblicata nel BURP n.64 del 08/08/2024, 
con la quale, prendendo atto degli esiti dell’istruttoria tecnico-amministrativa effettuata dai Servizi Territoriali 
competenti, è stata aggiornata e approvata la graduatoria regionale di ammissibilità delle domande di 
sostegno;
VISTA la nota MASAF PIUE07 prot n.0122650 del 13/03/2024 avente ad oggetto “Esercizio finanziario 2023-
2024 - Rimodulazione spesa” con la quale il Ministero ha comunicato la nuova assegnazione di fondi tra le 
misure inserite nel PNS vitivinicolo con l’indicazione della destinazione delle risorse aggiuntive assegnate ad 
alcune Regioni e Provincie autonome. Per l’attuazione della misura Ristrutturazione e riconversione vigneti, a 
seguito di tale rimodulazione, le risorse finanziare assegnate alla regione Puglia sono, pertanto, pari ad Euro 
17.911.799,99.
TENUTO CONTO che alla data del 18/04/2024, al netto delle somme riservate al pagamento dei saldi relativi 
a domande misura RRV delle precedenti campagne, da liquidare necessariamente nel presente esercizio 
finanziario, i fondi effettivamente disponibili per il finanziamento di domande di sostegno afferenti la 
campagna 2023/2024 ammontavano a poco più di Euro 10.800.000;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2024/00155 del 18/04/2024, pubblicata nel BURP n. 34 del 26/04/2024, 
con la quale, in considerazione delle risorse finanziarie disponibili alla data di adozione del provvedimento, 
sono state ammesse a finanziamento le domande di sostegno relative a n. 299 ditte, nel rispetto della 
graduatoria regionale di ammissibilità approvata con Determinazione n.155/DIR/2024/00151 del 12/04/2024;
VISTE le Istruzioni Operative OP AGEA n. 75 del 18/06/2024 aventi ad oggetto << VITIVINICOLO – Regolamento 
(UE) n. 2021/2115 del Consiglio e del Parlamento europeo del 2 dicembre 2021 di cui all’art. 58 comma 1 
lettera a) per quanto riguarda l’applicazione dell’intervento di ristrutturazione e riconversione dei vigneti. - 
“Istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiuto comunitario per la Riconversione 
e ristrutturazione vigneti” per la campagna 2023/2024. Posticipo data presentazione domanda di saldo >> 
che modificano le Istruzioni Operative AGEA OP n. 11 del 08/02/2023;
TENUTO CONTO che a livello regionale si è manifestata la disponibilità di ulteriori economie rivenienti, per 
effetto di rinunce presentate dai beneficiari, sia dalla stessa misura RRV (bando campagna 2023/2024), sia 
dalla misura Investimenti (bando campagna 2023/2024); alla data di adozione del presente atto, le ulteriori 
risorse disponibili sono presuntivamente quantificate in circa Euro 1.400.000,00; tali somme possono  essere,  
pertanto,  rimodulate  e  destinate  a  favore  della  misura Ristrutturazione e Riconversione Vigneti;
RITENUTO, in relazione a quanto innanzi e alle presunte ed ulteriori economie rivenienti dalle misure RRV 
e Investimenti, di dover procedere, in conformità a quanto stabilito dalle Istruzioni Operative OP AGEA n. 
75 del 18/06/2024, nel rispetto della graduatoria regionale di ammissibilità approvata con Determinazione 
n. 155/DIR/2024/00294 del 05/08/2024 ed in relazione alle suddette risorse finanziarie del PNS vitivinicolo 
disponibili per la campagna 2023/2024, all’ammissione a finanziamento di n.40 domande di sostegno con 
pagamento anticipato su garanzia fideiussoria che hanno conseguito esito istruttorio positivo;

Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di:

• ammettere a finanziamento le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria 
relative a n. 40 ditte, collocate nella graduatoria regionale aggiornata approvata con Determinazione n. 
155/DIR/2024/00294 del 05/08/2024 che hanno conseguito esito istruttorio positivo;

• riportare le precitate n. 40 domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine (prima domanda n. 45380176441 con posizione n. 96 
in graduatoria regionale di ammissibilità, ultima domanda n. 45380184650 con posizione n. 343 in 
graduatoria);



                                                                                                                                56637Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024                                                                                    

• stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai 
soggetti indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento e dei consequenziali adempimenti; 
pertanto, ai fini della liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, 
i richiedenti ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente:

○	 attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 26 del 
28/04/2009 e s.m.i.,

○	 garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it, stipulata in favore 
dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per l’intera 
operazione). Al fine di consentire ai Servizi Territoriali e all’Organismo Pagatore AGEA una gestione 
efficiente del procedimento di liquidazione, le polizze fideiussorie devono essere presentate 
preferibilmente entro il 13 settembre 2024.

• stabilire che ai sensi del punto 31 dell’avviso approvato con Determinazione n.155/DIR/2023/00510 
del 17/11/2023 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Puglia nel rispetto delle 
procedure e dei tempi stabiliti nell’ordinamento giuridico;

• stabilire che il presente provvedimento è pubblicato nel BURP e nel sito del Servizio Filiere Agroalimentari 
https://filiereagroalimentari.regione.puglia.it .

VERIFICA ai sensi del Reg. (UE) n.2016/679 e del D.Lgs. n.196/2003 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul BURP o sul sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.2016/679 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.Lgs. n.196/2003, dal D.Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla 
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 
in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Valutazione di impatto di genere
Ai sensi della D.G.R. n. 398 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di 
impatto di genere. 
L’impatto di genere stimato risulta: 
X diretto 
• indiretto 
• neutro 
• non rilevato

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

• Di ammettere a finanziamento le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria 
relative a n. 40 ditte, collocate nella graduatoria regionale aggiornata approvata con Determinazione n. 
155/DIR/2024/00294 del 05/08/2024 che hanno conseguito esito istruttorio positivo;

• Di riportare le precitate n. 40 domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine (prima domanda n. 45380176441 con posizione n. 96 
in graduatoria regionale di ammissibilità, ultima domanda n. 45380184650 con posizione n. 343 in 
graduatoria);

• Di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai 
soggetti indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento e dei consequenziali adempimenti; 



56638                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024

pertanto, ai fini della liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, 
i richiedenti ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente:

○	 attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 26 del 
28/04/2009 e s.m.i.,

○	 garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it, stipulata in 
favore dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per 
l’intera operazione). Al fine di consentire ai Servizi Territoriali e all’Organismo Pagatore AGEA 
una gestione efficiente del procedimento di liquidazione, le polizze fideiussorie devono essere 
presentate preferibilmente entro il 13 settembre 2024.

• Di stabilire che ai sensi del punto 31 dell’avviso approvato con Determinazione n.155/DIR/2023/00510 
del 17/11/2023 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Puglia nel rispetto delle 
procedure e dei tempi stabiliti nell’ordinamento giuridico.

Il presente provvedimento:

• è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2 ed è composto da pagine tutte progressivamente 
numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale;

• è conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA2;
• è pubblicato per 10 giorni lavorativi, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del DPGR n. 22/2021, all’Albo regionale 

on line;
• è pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti 

amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;
• é pubblicato ai sensi degli artt. 26, c.2, e 27 del D.Lgs. 33/2013 nella sottosezione “Sovvenzioni, 

contributi, sussidi, vantaggi economici – Atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;
• é pubblicato nel sito filiereagroalimentari.regione.puglia.it Misure Piano Nazionale di Sostegno /misura 

ristrutturazione e riconversione vigneti/campagna 2023-2024;
• é pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
allegato A_155_DIR_2024_00339_Proposta.pdf -
499a08e0c09bb0065cd7bac5b7a0349e4cbc4dcacf1cdb01040f09eea968544c

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 155/DIR/2024/00339 dei sottoscrittori della proposta: 

Il Funzionario Istruttore
Marino Caputi Iambrenghi

E.Q. Filiere zootecniche e ortofrutticole 
Vincenzo Prencipe

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
Luigi Trotta



                                                                                                                                56639Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 

SEZIONE COMPETITIVITA' DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

SERVIZIO FILIERE AGRICOLE SOSTENIBILI E MULTIFUNZIONALITA’ 

 
 
 

 
 
 
 
 

ALLEGATO ”A” 
 
 
 
 
 

Reg. (UE) n.2021/2115, art. 58 comma 1 lettera a)                                                          
Intervento “Ristrutturazione e riconversione vigneti”                                                               

D.M. 16 dicembre 2022 n. 646643 e ss.mm..ii   
 

Disposizioni regionali di attuazione a valere sulle risorse finanziarie                            
afferenti alla campagna 2023/2024                                                                                    

approvate con Determinazione n. 155/DIR/2023/00098  e                                          
modificate con Determinazione n. 155/DIR/2023/00110. 

 
Aggiornamento della graduatoria regionale di ammissibilità                              

approvato con Determinazione n. 155/DIR/2024/00294 
 
 
 

AMMISSIONE A FINANZIAMENTO 

Il presente allegato è composto 
 da n.2 pagine 

Il Dirigente della Sezione  
Competitività delle Filiere Agroalimentari  

Dott. Luigi Trotta  
 

1



56640                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 29-8-2024

n.
or

di
ne

PO
SI

ZI
ON

E 
 IN

 
GR

AD
UA

TO
RI

A 
RE

GI
ON

AL
E 

AM
M

IS
SI

BI
LI

TA
' 

AG
GI

OR
NA

TA
  

(D
et

er
m

in
az

io
ne

 
15

5/
DI

R/
20

24
/0

02
94

)  
    

    
    

    
    

    
    

   

SE
RV

IZ
IO

 
TE

RR
IT

OR
IA

LE
 

CO
M

PE
TE

NT
E

BA
RC

OD
E 

DO
M

AN
DA

    
    

   
DI

 S
OS

TE
GN

O
RI

CH
IE

DE
NT

E 
- D

EN
OM

IN
AZ

IO
NE

RA
PP

RE
SE

NT
AN

TE
 LE

GA
LE

TI
PO

 P
AG

AM
EN

TO
AT

TI
VI

TA
'   

    
    

    
   

AM
M

ES
SE

1
96

FO
GG

IA
45

38
01

76
44

1
BA

SI
LE

 F
RA

N
CE

SC
O

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
12

.8
73

   
   

   
   

  
18

.1
50

,9
3

   
   

   
   

   
   

14
.5

20
,7

4
   

   
   

   
   

 

2
26

3
FO

GG
IA

45
38

01
57

27
6

AG
RO

 IN
 P

U
GL

IA
 S

RL
S 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
DI

 R
ED

A 
M

AR
IA

 P
IA

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
12

.4
89

   
   

   
   

  
22

.4
80

,2
0

   
   

   
   

   
   

17
.9

84
,1

6
   

   
   

   
   

 

3
27

4
LE

CC
E

45
38

01
78

09
0

VI
GN

ET
I D

E 
FA

LC
O

 S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

CA
PO

N
E 

LU
CI

AN
A 

DE
 F

AL
CO

 G
AB

RI
EL

E 
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

8.
93

2
   

   
   

   
   

  
16

.0
77

,6
0

   
   

   
   

   
   

12
.8

62
,0

8
   

   
   

   
   

 

4
30

3
BA

RI
45

38
01

77
26

6
BR

U
N

O
 A

N
GE

LA
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

 A
2

94
.4

20
   

   
   

   
  

16
8.

33
1,

65
   

   
   

   
   

 
13

4.
66

5,
32

   
   

   
   

  

5
30

4
LE

CC
E

45
38

01
80

13
8

TA
RD

IO
 E

N
ZA

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
7.

83
8

   
   

   
   

   
  

14
.1

08
,4

0
   

   
   

   
   

   
11

.2
86

,7
2

   
   

   
   

   
 

6
30

5
FO

GG
IA

45
38

01
64

59
5

DE
LL

'A
IE

RA
 R

O
SA

RI
A

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
11

.9
44

   
   

   
   

  
21

.4
99

,2
0

   
   

   
   

   
   

17
.1

99
,3

6
   

   
   

   
   

 

7
30

6
FO

GG
IA

45
38

01
65

30
3

ZE
RB

IN
O

 G
RA

ZI
A

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
18

.6
35

   
   

   
   

  
33

.5
43

,0
0

   
   

   
   

   
   

26
.8

34
,4

0
   

   
   

   
   

 

8
30

7
LE

CC
E

45
38

01
53

97
8

SA
VI

N
A 

M
AU

RI
ZI

A
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

 A
2

8.
65

0
   

   
   

   
   

  
14

.9
74

,0
8

   
   

   
   

   
   

11
.9

79
,2

6
   

   
   

   
   

 

9
30

8
TA

RA
N

TO
45

38
01

65
28

7
GI

AN
N

U
ZZ

I V
IT

TO
RI

A 
CO

SI
M

A
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

29
.3

00
   

   
   

   
  

52
.7

40
,0

0
   

   
   

   
   

   
42

.1
92

,0
0

   
   

   
   

   
 

10
30

9
TA

RA
N

TO
45

38
01

57
97

9
CA

SA
LI

N
I M

AR
IA

 D
AN

IE
LA

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
51

.8
79

   
   

   
   

  
93

.3
82

,2
0

   
   

   
   

   
   

74
.7

05
,7

6
   

   
   

   
   

 

11
31

0
TA

RA
N

TO
45

38
01

76
73

0
IE

ZZ
I M

AR
IA

 A
RC

AN
GE

LA
A 

fid
ej

us
sio

ne
A2

14
.8

92
   

   
   

   
  

20
.9

97
,7

2
   

   
   

   
   

   
16

.7
98

,1
8

   
   

   
   

   
 

12
31

1
LE

CC
E

45
38

01
77

45
6

RU
CC

O
 R

O
SA

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
11

.0
00

   
   

   
   

  
15

.5
10

,0
0

   
   

   
   

   
   

12
.4

08
,0

0
   

   
   

   
   

 

13
31

2
TA

RA
N

TO
45

38
01

68
77

8
BI

SC
I A

LE
SS

AN
DR

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
B1

8.
71

7
   

   
   

   
   

  
15

.6
90

,6
0

   
   

   
   

   
   

12
.5

52
,4

8
   

   
   

   
   

 

14
31

3
BA

RI
45

38
01

78
46

2
M

AR
IN

EL
LI

 M
AR

CO
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

 B
2

19
.4

12
   

   
   

   
  

30
.4

90
,9

2
   

   
   

   
   

   
24

.3
92

,7
4

   
   

   
   

   
 

15
31

4
FO

GG
IA

45
38

01
73

22
4

FL
AM

IN
IO

 N
AT

U
RA

 D
I F

RA
N

CE
SC

O
 F

ES
TA

 &
 C

. S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

FE
ST

A 
PA

SQ
U

AL
E 

CH
RI

ST
IA

N
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

 A
2

10
0.

00
0

   
   

   
   

14
3.

83
6,

08
   

   
   

   
   

 
11

5.
06

8,
86

   
   

   
   

  

16
31

5
FO

GG
IA

45
38

01
63

40
7

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 LE

 V
IG

N
E 

S.
S.

CE
GL

IE
 M

IC
HE

LE
A 

fid
ej

us
sio

ne
A2

45
.1

54
   

   
   

   
  

63
.6

67
,1

4
   

   
   

   
   

   
50

.9
33

,7
1

   
   

   
   

   
 

17
31

6
FO

GG
IA

45
38

01
65

23
8

CA
PU

AN
O

 M
IC

HE
LE

A 
fid

ej
us

sio
ne

B1
50

.9
08

   
   

   
   

  
91

.6
34

,4
0

   
   

   
   

   
   

73
.3

07
,5

2
   

   
   

   
   

 

18
31

7
FO

GG
IA

45
38

01
57

85
4

DI
 D

ED
DA

 G
IU

SE
PP

E
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

10
.5

77
   

   
   

   
  

19
.0

38
,6

0
   

   
   

   
   

   
15

.2
30

,8
8

   
   

   
   

   
 

20
31

9
FO

GG
IA

45
38

01
65

15
4

BE
LL

U
O

CC
IO

 E
M

AN
U

EL
E

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
63

.5
14

   
   

   
   

  
11

4.
32

5,
20

   
   

   
   

   
 

91
.4

60
,1

6
   

   
   

   
   

 

21
32

0
FO

GG
IA

45
38

01
80

21
1

U
RS

I V
IT

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
A2

20
.0

29
   

   
   

   
  

28
.2

40
,8

9
   

   
   

   
   

   
22

.5
92

,7
1

   
   

   
   

   
 

22
32

1
BA

RI
45

38
01

66
67

3
BI

TE
TT

O
 LU

IG
I

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
41

.9
18

   
   

   
   

  
75

.4
52

,4
0

   
   

   
   

   
   

60
.3

61
,9

2
   

   
   

   
   

 

23
32

2
FO

GG
IA

45
38

01
61

49
2

RU
SS

O
 S

AV
IN

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

16
.0

01
   

   
   

   
  

28
.8

01
,8

0
   

   
   

   
   

   
23

.0
41

,4
4

   
   

   
   

   
 

24
32

3
FO

GG
IA

45
38

01
57

31
8

DI
 R

ED
A 

SR
L S

O
C.

AG
RI

CO
LA

DI
 R

ED
A 

CA
RL

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

62
.9

66
   

   
   

   
  

11
3.

33
8,

80
   

   
   

   
   

 
90

.6
71

,0
4

   
   

   
   

   
 

25
32

4
FO

GG
IA

45
38

01
65

65
9

SC
IU

SC
O

 M
AT

TE
O

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
26

.9
83

   
   

   
   

  
48

.5
69

,4
0

   
   

   
   

   
   

38
.8

55
,5

2
   

   
   

   
   

 

26
32

5
BR

IN
DI

SI
45

38
01

56
27

8
FR

IO
LO

 S
AV

ER
IO

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
8.

73
0

   
   

   
   

   
  

15
.7

14
,0

0
   

   
   

   
   

   
12

.5
71

,2
0

   
   

   
   

   
 

27
32

6
TA

RA
N

TO
45

38
01

67
81

2
M

AR
GH

ER
IT

I F
ED

ER
IC

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
B1

 C
1

8.
15

8
   

   
   

   
   

  
10

.3
18

,5
0

   
   

   
   

   
   

8.
25

4,
80

   
   

   
   

   
   

28
32

7
FO

GG
IA

45
38

01
56

28
6

CO
ST

AN
TI

N
O

 V
IN

CE
N

ZO
 P

IO
A 

fid
ej

us
sio

ne
B3

6.
02

5
   

   
   

   
   

  
8.

49
5,

25
   

   
   

   
   

   
  

6.
79

6,
20

   
   

   
   

   
   

29
32

8
FO

GG
IA

45
38

01
79

59
3

DI
 P

AL
M

A 
GI

O
VA

N
N

I
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

38
.6

91
   

   
   

   
  

69
.6

43
,8

0
   

   
   

   
   

   
55

.7
15

,0
4

   
   

   
   

   
 

30
32

9
LE

CC
E

45
38

01
69

68
5

FA
SA

N
O

 F
RA

N
CE

SC
O

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
32

.5
63

   
   

   
   

  
58

.6
13

,4
0

   
   

   
   

   
   

46
.8

90
,7

2
   

   
   

   
   

 

32
33

1
FO

GG
IA

45
38

01
59

32
2

RU
SS

O
 G

IU
SE

PP
E

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
18

.4
69

   
   

   
   

  
26

.0
41

,2
9

   
   

   
   

   
   

20
.8

33
,0

3
   

   
   

   
   

 

33
33

2
FO

GG
IA

45
38

01
55

23
9

D'
AN

GE
LO

 C
IR

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
A2

20
.3

17
   

   
   

   
  

28
.6

46
,9

7
   

   
   

   
   

   
22

.9
17

,5
8

   
   

   
   

   
 

34
33

3
BA

RI
45

38
01

67
49

9
EL

IA
 A

N
TO

N
IO

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
15

.2
80

   
   

   
   

  
27

.5
04

,0
0

   
   

   
   

   
   

22
.0

03
,2

0
   

   
   

   
   

 

35
33

4
FO

GG
IA

45
38

01
59

20
7

SA
CC

HI
TE

LL
I R

AF
FA

EL
E

A 
fid

ej
us

sio
ne

A3
12

.8
26

   
   

   
   

  
18

.0
84

,6
6

   
   

   
   

   
   

14
.4

67
,7

3
   

   
   

   
   

 

36
33

5
FO

GG
IA

45
38

01
72

23
4

PA
PA

RE
LL

A 
VI

N
CE

N
ZO

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
16

.6
81

   
   

   
   

  
30

.0
25

,8
0

   
   

   
   

   
   

24
.0

20
,6

4
   

   
   

   
   

 

37
33

6
FO

GG
IA

45
38

01
59

76
9

SO
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 C

O
M

U
N

IO
N

E 
ER

ED
IT

AR
IA

 A
N

TO
N

IO
 R

IG
N

AN
ES

E
RI

GN
AN

ES
E 

GI
U

SE
PP

E
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

 A
2

44
.4

34
   

   
   

   
  

75
.5

20
,3

8
   

   
   

   
   

   
60

.4
16

,3
0

   
   

   
   

   
 

38
33

7
BR

IN
DI

SI
45

38
01

83
76

9
SA

LA
M

IN
A 

RO
BE

RT
O

A 
fid

ej
us

sio
ne

A3
19

.6
00

   
   

   
   

  
27

.6
36

,0
0

   
   

   
   

   
   

22
.1

08
,8

0
   

   
   

   
   

 

39
33

8
FO

GG
IA

45
38

01
60

50
2

PA
LM

IE
RI

 G
IO

VA
N

N
I

A 
fid

ej
us

sio
ne

B1
17

.4
19

   
   

   
   

  
31

.3
54

,2
0

   
   

   
   

   
   

25
.0

83
,3

6
   

   
   

   
   

 

41
34

0
FO

GG
IA

45
38

01
57

37
5

GR
IL

LO
 N

IC
O

LA
A 

fid
ej

us
sio

ne
A2

23
.2

31
   

   
   

   
  

32
.7

55
,7

1
   

   
   

   
   

   
26

.2
04

,5
7

   
   

   
   

   
 

43
34

2
FO

GG
IA

45
38

01
57

25
0

CA
RR

ER
 S

TE
FA

N
O

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
13

.1
31

   
   

   
   

  
18

.5
14

,7
1

   
   

   
   

   
   

14
.8

11
,7

7
   

   
   

   
   

 

44
34

3
BA

RI
45

38
01

84
65

0
M

AN
GA

N
O

 P
IN

O
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

15
.5

00
   

   
   

   
  

27
.9

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
22

.3
20

,0
0

   
   

   
   

   
 

to
ta

le
 m

q
1.

06
0.

08
6

    
  

to
ta

le
 E

ur
o

1.
77

1.
64

9,
88

    
    

 
to

ta
le

 E
ur

o
1.

41
7.

31
9,

90
    

   

SU
PE

RF
IC

IE
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

AM
M

ES
SA

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
(m

q)

IM
PO

RT
O 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

DE
L S

OS
TE

GN
O 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

AM
M

ES
SO

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
(E

ur
o)

PE
R 

DO
M

AN
DE

CO
N 

PA
GA

M
EN

TO
 A

NT
IC

IP
AT

O
IM

PO
RT

O 
AN

TI
CI

PA
ZI

ON
E 

CO
NC

ES
SA

(p
ar

i a
ll'

80
%

 d
el

 so
st

eg
no

 a
m

m
es

so
)

(E
ur

o) 2


